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Yacts 1. CBeieHns 06 0Ka3bIBAEMBIX MYHHIUNATBHBIX yCIyTax?

Pazmen 1

1. HauMeHoBaHKMEe MYHULIMTTAIBHON YCIIYTH

Peanu3anust 0CHOBHBIX 00111€00pa30BaTENbHBIX IPOrPaMM

YHUKAJIbHBIN HOMED MO

JIOLIKOJILHOTO 00pa30BaHUS 6azoBoMy
50.7145.0
(oTpacieBomy)
2. Kareropuu norpeduteneil MyHUIIMITAIBHON YCITYTH dusnyeckue JIMIa B Bo3pacte A0 8 JeT MEPEYHIO
3. CBenenus 0 (pakTUUECKOM JOCTHKEHHUU MTOKA3aTeNel, XapaKTepU3yIIUX 00beM U (WIIKM) Ka4eCTBO MYHULIUTIATIbHON yCIYTH:
3.1. CBGI[CHI/IH (6] q)aKTI/I"IeCKOM JOCTHIXCHHUHN HOKB.?»&TGJ'ICFI, XAPaKTCPU3YIOIHUX KAa4CCTBO MYHHHHHaHBHOﬁ
YCIIYTH:
IToka3ares, [Toka3aresnp KauecTBa MyHUIIUIIATBEHOMN yCIIyTH
. XapaKTepU3yIOIn
Ilokazarensb, XapaKTepU3yIOLIHA N P pu3y
. il ycioBus OTKJIOHE-
COACPIKAHNEC MYHUIIUTIATIbHON (10505050080
(popmsr) YTBEpKICH JIONyCTH- |HUE,
yCIyru U3MEpEHHUS o
o OKa3aHusA HavMEHOBaHHUE IOKa3a- 0B Mo€ MPEBBI-
YHUKanbHbIH . OKEHN HCIIOJIHEHO
. MYHUIMIIAJIBHON | Tesis MyHHUIIMIIA (BO3MOX |mrarorriee |mpuyrHa
HOMEp peecTpOBOi Ha
yclyru JEHOM HOE) JIOITyCTHU- | OTKIIOHEHHUS
3aIUCH OTYETHYIO
3a/IaHUH OTKJIOHE- |MOe
Jary
Buer Kareropus [Bozpact  |®opma HAMMETO Ha 2020 HUE (BO3MOXK
oOpazoBaten [oTpedure |00yvarony [00ydeHn Bae KOZ rof HOE)
BHOM el xcst st 3HauEHUe
IIPOrpaMMbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
01 ypoBenb
COOTBETCTBHS
o0pa3oBaTebHON
8010110.99.0.bB24IM He Ot 1 roga MIPOTPaMMBbl nporneHrt | 744 100 100 10 0
He ykazano Ounast
62000 YKa3aHO 110 3x jet JIOIIKOJIBHOTO
o0Opa3oBaHUs
tpeboBanusiM ®I'OC
02 mons poxuteneit
P npouent [744 | 100 100 10 0
(3axOHHBIX




NpeICTaBUTENEH),
YZAOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSIMU U
Ka4yeCTBOM
NIPENOCTABISIEMON
yCIIyTH

03 nonsa
CBOEBPEMEHHO
yCTpaHEHHBIX
o0meo0pa3oBaTeTFHBI
M yUIpexXIeHIEM
HapyUIeHUIH,
BEISBIICHHBIX B
pe3yabpTaTe MPOBEPOK
OopraHamu
HCIOJIHUTEIBHOU
BJIACTH CYOBEKTOB
Poccuiickoit
®denepanuy,
OCYIIECTBISIOIUMUA
(YHKIHHU TT0 KOHTPOITIO
1 HaJ30py B chepe
o0pa3zoBaHUA

HPOLEHT

744

100

100

10

8010110.99.0.6B241HS
2000

He yxazano

He
yKa3aHO

Ot 3x 5o
8 ner

Ounas

01 ypoBenn
COOTBETCTBUS
o0Opa3oBaTenbHOM
HPOrpaMMBI
JOIIKOIEHOTO
o0pa3zoBaHUA
tpedoBanusiM GI'OC

MMPpOUECHT

744

100

100

10

02 nonst poautenei
(3aKOHHBIX
MpeICTaBUTENEM),
YAOBIETBOPEHHBIX
YCIOBHSMU H
Ka4yeCTBOM
MIPEOCTABIIIEMON
YCIyTH

IPOUCHT

744

100

100

10




03 momnst cBOEBpEMEHHO
yCTpaHEHHBIX
o0meo0pa3oBaTeTFHBI
M yUIpexXIeHIEM
HapyUIeHUH,
BBISBJICHHBIX B
pe3yabTaTe MPOBEPOK
OpraHamu
HCTIOJTHUTEIBHO M
BJIACTH CYOBEKTOB
Poccutickoit
denepanuy,
OCYIIECTBISIOINIMUA
(YHKIHU TT0 KOHTPOITIO
1 HaJg30py B cdepe
o0Opa3zoBaHus

TIPOIICHT

744

100

100

10

8010110.99.0.6B245T96
2000

/A TanITHBHAS
oOpazoBaTen
bHAS
porpamma

He ykazaHo

Ot 3x 10 8

J1ICT

OuHas

01 ypoBeHn
COOTBETCTBUSA
00pa3oBaTeIbHON
IIPOTPAMMBI
JIOIIKOJIHOTO
o0pa3zoBaHUA
TpeboBanusiM PI'OC

TPOLCHT

744

100

100

10

02 nonst ponutenen
(3aKOHHBIX
npecTaBuTeneii),
YAOBIETBOPEHHBIX
YCIIOBHUSAMU H
Ka4ecTBOM
MIPEIOCTABIIIEMON
YCIyTH

MNPOUECHT

744

100

100

10




03 momnst cBOEBpEMEHHO
yCTpaHEHHBIX
o0meo0pa3oBaTeTFHBI
M yUIpexXIeHIEM
HapyUIeHUH,
BBISBJICHHBIX B
pe3yabTaTe MPOBEPOK
OpraHamu
HCTIOJTHUTEIBHO M
BJIACTH CYOBEKTOB
Poccutickoit
denepanuy,
OCYIIECTBISIOINIMUA
(YHKIAU TI0 KOHTPOJTIO
1 HaJg30py B cdepe
o0Opa3zoBaHus

TIPOIICHT

744

100

100

10




3.2. CBenenus o HakTUYECKOM JTOCTHIKEHUU TTOKA3aTeNeH, XapaKTepPU3YIOIIHUX 00beM MYHHUILIUIIAIBHOW YCIYTH:

Iloka3arens, [Toxazarenp 00beMa MYHUITHITATBHOMN YCITYTH
XapaKTepU3YIOLI
N ui YCHOBUSA
[Toxa3zaTens, XapaKTepU3yOLTHA eIMHUIIA
. (popmsr) yTBEpIK- OTKJIOHEHHE, .
CoJZIepKaHNEe MYHHUIATIAIEHON yCIyTH HU3MEpEeHHus 1o JOIYCT Cpennuit
. OKa3aHusA ICHO B HMCITIOJ- TIPEBEI-
VYHuKanbHbII . OKEN nMoe paszMep
o MYHUIUNIATIBHOU |HanMeHOBaHHUE MYHULIMI |HEHO Ha mIaroiiee
HOMEp  PeecTpoBOM (BO3MO NpUYHHA TUTATHI
ycayru TIOKa3aTeis AJIbHOM  |OTYET- JIOIyCTUMOE
3amucu HKHOE) OTKJIOHEHUs | (LIeHa,
3aJaHAN |HYIO (BO3MOX-
OTKJIOH Tapue)
Bumpr Kareropus |[Bospact [Dopma Ha 2020 |maty HOE)
HaVMEH cHHe
oOpa3oBatens |moTpeduten |oOyuaromu |oOyueHH opamue | <O [TOX 3Ha4YeHue
HOI e Xcs b
IIPOrpaMMBbI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8010110.99.0.6B24 | He ykxazano |He ykazano (Ot 1 mo3 [ Ounas 001 gucmo qen 792 |39 47 10 Becrutar
JAM62000 JIET oOyJaromuxcs HO
8010110.99.0.6B24 b
He ykazano He ykazano [Ot 3 no 8 [Ounas 001 uuncno qen 792 |84 83 10 eetiat
JH82000 HO
ner oOyJaronuxcs
2010110.99.0.EB24E A6I[aHTI/IBHa$[ He ykazano [Ot3 g0 8 [Ounas 021 YHCII0 yen 792 |25 25 10 Becruiat
T962000 oOpa3oBaTeinb ner oOyJaronuxcs HO
HasA
nporpamma




Paznen

2

1. HaumeHoBaHne MyHUIIMTTAIBHON yeiyru  [IpucMoTp u yxon

YHUKaNbHBIA HOMEP 10

6azoBoMy
50.785.0
(oTpacineBomy)
2. Kareropuu notpedureneit MyHUIMIATbHOHN ycinyru dusnyeckue auma [IEPEYHIO
3. Ilokazarenu, xapakTepu3syromie 00bEM (M) KaueCTBO MYHHUIIUITAIBHON YCIIyTH
3.1. Tloka3arenu, XapaKTepH3yIOUIHE KaYeCTBO MYHUIMITATBHON YCITyTH:
IToxa3arens, IToxa3zarens KauecTBa MyHULUIIAIBLHON YCIIyTH
IlokazaTes, .
. XapaKTepU3yIOLINH OTKJIOHE-
XapaKTepU3yIOIIUH
. |ycnoBus (popmbr) eAUHULIA YTBEpXKICH MOnycTH- |HHE,
cofiepKaHue MYHHIMITABHON
. OKa3aHHUs U3MEpEHHs 110 0B Moe TIPEBbI- pYYHHA
YHUKaNbHBIN yCIyTu N HaMMEHOBAaHHUE MOKa3aTels UCIIOJTHEHO
. MYHHULMIIAJIbHOM OKEHN MYyHHLIMIIA (BO3MOX- |mIaroriee  [OTKJIOHEHH
HOMEp peecTpOBOi Ha
yCIIyTH JTHHOM HOE) JOMYCTH- [
3armcu OTYETHYIO
3a/IaHUH OTKJIOHE- |Moe
Jaty
Kareropus [Bo3pacr CIPaBOYHHUK HaUMEHO Ha 2020 HIe (BO3MOX-
KOJ
noTpebIieH |o0yJaromu MIepPHOJI0B BaHUE roj HOE)
ust Xcsl peObIBaHUs 3HauYEHHE
1 2 3 5 7 8 9 10 11 12 13 14
¢dusndecku 01. Hons ponureneit
enunasa |or 1 ;o3 Tia 3aKOHHBIX MPEJCTaBUTEIICH ),
8532110.99.0.5B1 i ( P )
HCKJIIOUEH |ier IIOJTHOTO JTHSA YIOBJIETBOPEHHBIX YCIOBUSIMH |[IPOICHT | 744 100 100 10
9AAS50000
ue 1 Ka4eCTBOM
JIbTOTHBIX MpPeI0CTaBIISIEMOM YCITyTH;




KaTeropui

02. Tomst cBOEBpEMEHHO
YCTpaHEHHBIX
00pa3oBaTebHBIM
Y4peXACHUEM HapyLICHUH,
BBIBJICHHBIX B PE3YNbTaTe
MPOBEPOK OpraHaMH
UCTIOJTHUTEINILHO BIaCTH
cyOwpexToB Poccuiickoit
®denepanuy,
OCYLIECTBIISIOIIMMHE (HYHKIHN
10 KOHTPOJIIO ¥ HA/130py B
cdepe oOpazoBaHUS

TIPOIICHT

744

100

100

10

8532110.99.0.6B1
9AA56000

¢busndecku
e IWma 3a
UCKJIIOYEH
ne
JIBTOTHBIX
KaTeropui

oT 3 JeT
o 8 jer

rpymmna
TIOJTHOTO JTHS

01. Hons ponurenet
(3aKOHHBIX NpeCTaBUTENEH),
YIOBJIETBOPEHHBIX YCIOBUSIMHU
U Ka4eCTBOM
IIPEOCTABIIAEMON YCIYTH;

MPOLIEHT

744

100

100

10

02. JTonst cBoeBpeMEHHO
YCTPaHSHHBIX
00pa3oBaTeIbHBIM
YUPEKICHUEM HapyIICHHH,
BBISIBJICHHBIX B Pe3yJbTaTe
HPOBEPOK OpraHaMu
WCIIOJTHUTEINILHO BIIaCTH
cyOnpexToB Poccuiickoit
Denepanuu,
OCYILIECTBIISIOIMMHE HYHKIMN
M0 KOHTPOJIIO U HA/I30py B
cdepe oOpazoBaHUS

IPOUCHT

744

100

100

10

8532120.99.0.6B2
3AI'14000

du3uyeck
ne  Juna
JIBFOTHBIX
KaTeropui,
onpejesie
MBIX
yapeauTen
eM

HE YKa3aHO

rpynmna
IIOJIHOTO JTHS

01. Hons ponureneit
(3aKOHHBIX IIpeJcTaBUTEINEH),
YIOBJIETBOPEHHBIX YCIOBUSIMU
1 Ka4eCTBOM
MPEAOCTABISIEMON YCITYTH;

MMPOUCHT

744

100

100

10

02. JTonst cRoeBpeMEHHO
YCTPaHEHHBIX
00pa3oBaTeIbHBIM
YUpPEKICHUEM HapyIICHHH,
BBISIBJICHHBIX B pE3yJIbTaTe

MMPOUCHT

744

100

100

10




IPOBEPOK OpraHaMH
UCIIOTHUTENILHON BIACTH
cyopexToB Poccuiickoit
Denepanuy,
OCYLIECTBIISIOIMMHE (HYHKIUN
M0 KOHTPOJIIO U Ha/I30py B
cdepe obpazoBaHus

3.2. Tlokazarenu, XapakTepu3ylone 00beM MyHUIIUTIATBHON YCIIyTH:

TTokasareinp ITokaszaTens 0O6beMa . o
HOKaSaTeHB, > o 3HaueHHe moka3arens o0béma MYHUIUTIAJIBHOU YCIIYTH o
. XapaKTepU3yIOIIHi MYHHUIHUTIAJIBHON YCIIyTH Cpenuuit
XapaKTepu3yOIHH
. | ycnoBus (dbopmsr) HaMMEHO-  |enuHMIA YTBEepKI [pazmep
o COJIep>)KaHUEe MYHULIUIIAIBHON Homyctu [OTKIOHEHHE,
VHUKaJIbHBIH OKa3aHus BaHHE HM3MEpeHus 1o |CHO B rtaThl (LieHa,
. |ycnyru . HcnonHe |Moe [P EBBIIIAFOI]
HOMEp pEECTPOBOU MYyHHULMIIAJBHOU yCiryru |I0KasaTend |OKEUN MYyHHLIMIT [Ipyuunna rapud)
3aIcu ampron |00 (Bo3mo3Kc fee OTKIIOHEHUS
Kareropus Bospacr CIPaBOYHHUK oT4eTHY |HOE) onycTiMoe
o 3a7aHUH
norpebureeii |00y4aro [IEPUOJIOB Z[ZOZO 10 naTy |oTKioHe (BO3MONHOE)
Ha
IIHAXCS peObIBAHUS e, % Buauenue, %
rox
1 2 3 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8532110.99.0.bB19 |¢duznveckue 002 |A narrarus
AA50000 JIAIA 3a | ' YyeJI0Be 539 ImeTei sicenpHas 115 ov6ieii
or 1 rona rpyIa HOJHOTO YeJIOBEKO- Jei B
HCKITIOYeHHeM by Ko-1ac 83028 13932 |10 30 rpyrma, 24
70 3 ner JTHS 4acoB ITeHb
JIBTOTHBIX Hepaboyas
. peOBIBaHUS
KaTeropui He e
¢dusnyeckue 002.
Otnycka,
8532110.99.0.bB19 |muma 3a 3 94eJIOBEKO-
ot 3 slet rpyIa HOJHOTO CIpaBKH 110
AA56000 UCKITIOYCHUEM 2 by 9acoB HENoBe | o0 5 P 115 pyOneii B
o 8 ier HS OJIE3HH,
JIBTOTHBIX A A peOBIBaHMS |KO-4ac 226644 (38184 10 16 IeHb
N Hepaboyast
KaTeropui
He eI




8532120.99.0.6B23
AT'14000

(uznueckue
Iuna
JIBTOTHBIX
KaTeropui,
oTpeieNnsieMbl
X
yapenuTenem
2 gen — 100%

8 uen — 50%

ot 1 roma
o 8 et

rpyIiina moJHoro
JHA

002.
YEII0BEKO-
4acoB
peOBIBAHUS

YCJIOBEC
KO-4acC

539

4488

972

10

OTycka,
CIIPaBKH 10
0oJIE3HH,
HepaboJas
He eI

539

17952

3105

10

15

OTmycka,
CIIpaBKH IO
00JIe3HH,
Hepabouast
HeIes

57,5 pyOneit
B ICHb




1. HaumenoBanue paboThbl

YacTtp 2. CBefieHUS O BBIOIHAEMBIX padoTax

Paznen

3

2. Kareropuu norpedureneit paboTsl

YHUKAJIbHBIN HOMED

1o 0a30BOMY
(oTpacneBomy)

HEPEYHIO

3. CBenenust o akTUYECKOM JOCTH)KEHHUU TOKa3aTesiel, XapakTepusyrommx o0beM U (HiIK) KauecTBO

paloThI:

3.1. CBeneHus 0 pakTUYECKOM JOCTUKEHHUH MOKa3aTesel, XapaKTepu3yIoIX KayecTBO padoThI:

IToka3arens, IMTokazaTenp kauecTBa pabOTHI
IToka3zarens, XapaKTepU3YIOIIN [ XapaKTepu3yoInii eJIMHUIIA OTKJIOHE-
cojiepkaHue paboThI yCIIOBUS (popmpr) U3MEPEHHUS 1o HHUE,
. JIOITYCTH-
YHuKkanbHbIl BBINOJTHEHUS PaOOTHI OKEHN Y IIPEBBI-
HaNMEHO- HCIIOJTHEHO |MOe
HOMED YTBEpKICHO B mIaromee  |pu4nHa
. BaHHE Ha (BO3MOX-
peecTpoBoU HaNMEHO- |HAaNMEHO- |[HaWMMEHO- |HaWMEHO- |HAaMMEHO- MYyHUIUTIAJIBHOM AOMYyCTH- | OTKIIOHE-
SaICH noKasa- OTUETHYIO |HOE)
BaHU BaHU BaHU BaHU HanuMEHO- 3aJaHuu Ha rog MO€ HuUs
anue anue anue anue TeIs KOJI Jarty OTKJIOHE-
IoKazaressl |oKas3arels |IoKas3arels |loKas3aTels |loKa3aTens BaHHC e (BO3MOXK-
HOE)
3HAa4YCHUE
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14




3.2. CBeaenus o (hakTUYECKOM JOCTHXKEHUH MOKa3aTelNeil, XapaKTepu3yroImuX 00beM paboThl:

Ilokazarens, [TokazaTenb oObemMa pabOTHI
[Mokazatesp, XapaKTepU3YIOLIHNH | XapaKTepru3y oM eIMHHLA OTKJIOHE-
coJepkanue paboTh YCIIOBUSI (popmsr) HU3MEpeHUst HHE,
. JOILyCTH-
YHuKkanbHbIN BBITIOJTHEHHS PabOTHI mo OKEN IIPEBBI-
HanMEHO- UCIIOJIHEHO [Moe
HOMEp YTBEpXKAECHO B IIaroIee  |Ipu4nHa
€EeCTPOBOI Barhe MYHHLHIaIbHOM na (Bo3MOK- JIOIYCTH- |OTKJIOHE
p HAUMEHO-  |HAUMEHO-  [HAMMEHO-  (HAMMEHO-  |HAMMEHO- | . .. Yy otaethy0  |HOE) y
3aIMCH BaHUC BaHUC BaHHUE BaHHUE BaHHUE HauMEHO- 3a/IaHUM Ha TOJ] Moe HUA
TeIns KOJl Jary OTKJIOHE-
MoKas3aTensl |MmoKas3aTens |MOKa3aTellsl |MOKasaTels |moKasaTens BaHUC Hiie (BO3MONXK-
HOE)
3HAYCHUE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 ]10 11 12 13 14
PyxoBoauTens (ynoJIHOMOUEHHOE
JIUIIO) 3aBenyronias I'.®. IletpoBckas
(TOMKHOCTD) (moamuce) (pacmudpoBKa MOAMKCH)
«13» anpensa 2020 200a

! Homep mynuyunanvrozo sadanus npucsausaemcs 6 ungpopmayuonnoii cucmeme Munucmepcmsa gpunancos Poccuiickoii Dedepayu.

2 Popmupyemcs npu yemanosnenuy MyHUYUNAIbHO20 3A0aHUs HA OKA3AHUe MYHUYURATLHOT yeayeu (yeiye) u pabomul (pabom) u cooepucum mpebosanus K

OKA3AHUIO MYHUYUNATILHOU YCayau (YCaye) pazoenvHo no Karicool Uz MyHUYUNAIbHOIX YCYe C YKA3aHUueM nopsaoKo802o Homepa pazoend.

 Dopmupyemes npu ycmanosnenuu MyHUYUNAIbHO20 3A0AHUS HA OKA3AHUE MYHUYUNGTLHOU yeayau (yeiaye) u pabomet (pabom) u cooepiucum mpebosanus K

8bINOJIHEHUIO pabombl (pabom) pazoeibHo o Kaxicoou uz pabom ¢ yKazaHuem nopsoko8020 Homepa pazoena
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